ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 КУРКИНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18 января 2024 года                                                  №  57-2

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательного участка № 1402, 1411 с правом решающего голоса (решения от 28.07.2023 г. № 39-11), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссии Куркинского района Тульской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса следующих лиц, согласно прилагаемым спискам:
                - для участковой  избирательной комиссии  избирательного участка №  1402  (приложение 1);
                - для участковой  избирательной комиссии  избирательного участка №  1411  (приложение 2).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области.
[bookmark: _ftnref9]3. Направить выписку из настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1402, 1411.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район.

Председатель комиссии                                                С.И. Иосифова

Секретарь  комиссии                                                     Л.В. Фурсова
Приложение 1
к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
 Куркинского района
от 18.01.2024 года №  57-2

Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1402

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	 1.
	Акинишева Анастасия Геннадьевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тульской области

	2.
	Воронцова Екатерина Геннадьевна
	Регионального отделения Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ»  в Тульской области

Приложение 2
к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
 Куркинского района
от 18.01.2024 года №  57-2

Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1411

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	 1.
	Нахман Татьяна Викторовна
	Местный политический совет местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Куркинского района Тульской области

	2.
	Ладыгина Татьяна Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Рубцова Екатерина Владимировна
	Координационный Совет Тульского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-Демократической партии России

	4.
	Примаченко Татьяна Васильевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тульской области